
À
Prefeitura Municipa l de URUOCA/CE

Processo Administrativo n2: 063108.11-2021

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n2 0063108.2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS

PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA DE PRORROGAÇÃO DA PROPOSTA

A empresa TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.433.502/0001-95, situada a Rua Sargento
Evaldo, 378, letra A, bairro Santo Antônio, no município de Tianguá/CE, CEP 62324-135, por intermédio de seu sócio
administrador o Sr. Jean Carlos Bento dos Santos, RG nº 95028003353, CPF nº 739.367.233-20, DECLARA, para os
~ vidos fins de direito, na qualidade de interessado em participar do procedimento licitatório acima referido, sob as

anções administrativas cabíveis, que estamos cientes e concordamos quanto a prorrogação e revalidação da proposta

de preços.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmo a presente, sob as penas da Lei.

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

TRUÇÓES EIREU
502/0001-95
to dos Santos

CPF 739. .233-20
Represeatanta Legal

I
TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELLI
CNPJ: 12 .433.502/0001-95
Rua Sargento Evaldo , 378, A
CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 (88) 9.9916.8821

~~Nasiinri,E~!divil
CREA/CE 50.375



À
Prefeitura Municipal de URUOCA/CE

Processo Administrativo nº: 063108.11-2021
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 0063108.2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE
OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

Ref.: PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A empresa TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI , inscrita no CNPJ sob o nº 12 .433.502/0001-95, situada a Rua Sargento Evaldo, 378,
letra A, bairro Santo Antônio, no município de Tianguá/CE, CEP 62324-135, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Jean Carlos
Bento dos Santos, RG nº 95028003353, CPF nº 739.367.233-20, apresenta à V. Sas., nossa proposta de preços para execução dos
serviços objeto da licitação acima referida.

VALOR TOTAL: R$ 1.666.581,80 (Um milhão, seiscentos e sessenta e seis mil, quinhentos e oitenta e um reais e oitenta centavos)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 360 (trezentos e sessenta) dias corridos

A empresa TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI, declara ainda, sob as penas da lei e para os devidos fins de direito, especialmente
para fins de prova no processo licitatório acima referido:

(1) Que examinamos e concordamos integralmente com todas as exigências e normas constantes das cláusulas do referido Edital e
seus anexos, cumprimos plenamente com todos os requisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados na
forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope (Documentos de Habilitação), em conformidade com o
inciso VII, artigo 4º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, para participação do certame licitatório mencionado.

(2) Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto do Edital acima referido, e que serão executados
conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

(3) Que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos ofertados no presente certame licitatório,
concordamos integralmente com os termos deste edital e seus anexos, e nossa proposta atende integralmente aos requisitos
constantes no Edital acima referido.

(4) Que conhecemos os locais onde serão executados os serviços e que nos inteiramos de todas as informações para a formulação
de nossa proposta.

(5) A empresa não se encontra inadimplente ou impedida de licitar, nem é objeto de quaisquer restrições ou notas desabonadoras
no Cadastro de Fornecedores de quaisquer Órgãos da Administração Pública Federal, Estadual e Municipal, direta ou indireta.

(6) Que não possuímos em nosso quadro societário servidor da ativa, empregado de empresa pública ou de sociedade mista, que
impeçam nossa contratação.

(7) Que visitamos os locais e a região onde serão executados os serviços referenciados, e tomamos conhecimento de todas as
informações e das condições locais que possam influir direta ou indiretamente na execução do mesmo, bem como, temos pleno
conhecimento dos projetos, das condições e da natureza do trabalho a ser executado.

(8) Que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar a obra/serviços especificado nos termos do edital acima referido,
caso sejamos vencedores da presente licitação.

(9) Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no certame licitatório acima citado, ou
redução de nossa capacidade financeira que venha a afetar as exigências contidas no Edital, bem assim, que ficamos cientes da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

{10) Que em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do
artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem
emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

(11) Que, caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado,
indicando para esse fim o Sr. Jean Carlos Bento dos Santos, RG nº 95028003353 e CPF nº 739.367.233-20, como representante
legal desta empresa.

TERRA SANTACONSTRUÇÕES EIRELI (b(
CNPJ 12.433.50210001-9 ~-------------:d·ean Gar1.escSeO\O d~o~s~~r-J~~----

TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI CPF 739.3(11.233-20
CNPJ: 12.433.502/0001-95 Represel'ltante Legal Antõnio 811 artitklNasdmelrto
Rua Sargento Evaldo, 378, A, Santo Antônio, CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE Engenhêifó Ôivil
terrasantact@gmail.com 1 (88) 9.9916.8821 CRENGE 50.375

y



(12)

~

1 ~~-~ _ :,_,'0t. UCIT,4ç,fo

Oue •::s,mlmos inteira submissão aos ditames da Lei oO S."'6/93, '"" posteriores alterações • "cifos,la, •.s.~
previstas no objeto da Concorrência Pública acima referida. No valor global, estão inclusos os custos de materiais,~ ,._., i; · .{)

equipamentos, mão-de-obra, salários, alimentação, estadia, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, assim como, lucros,'-\ 0;,"
despesas administrativas, riscos, transportes, seguros e demais ônus fiscais. · "S~~~

(13) Que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmo a presente, sob as penas da Lei.

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

·~~NasdmenfllEngn~!Civil
CRIWCE 50.375

STRUÇÕEs·Eúil.1
502/0001-~

dosSantor
CPF 739. 7.2~20
Represer1ta te Legal

ftRRASANt
CNPJ t .4

1ean Car1os

TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.433.502/0001-95
Rua Sargento Evaldo, 378, A, Santo Antônio, CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 {88) 9.9916.8821



À
Prefeitura Municipal de URUOCA/CE

Processo Administrativo n2: 063108.11-2021
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n2 0063108.2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS
PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

PLANILHA OE ORÇAMENTO

i 1.1 10735 i SEINFRA Í ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CHP)

VALOR-·---,-VALOR C/ ~ --- -·- f
BOI BOI · QUANT.

218.574,72

VALOR TOTAL

r-·
960,00 i R$R$ 32,68 ' R$ 227,68

BDI
(o/1._~

16,76

-i ' VALOR
: UNID. UNIT.

---r
1 H I R$ 195,00

DESCRIÇÃO, ITEM FONTE I CÓDIGO i

3.362,69 1
'

3.362,69

4.293,03

252.201,60

184.947,84

3,50 1 960,00 ' R$
1

----•------
i

R$ 0,50 : R$ 3,50 1 960,00 ' R$

___ I __ ---- -·- --··

R$ 0,50 . R$

3,00 i 16,76L__
R$

H10739 , SEINFRA : GRADE DE DISCOS (CHP)1.9
;

; , -~---MO~~~~~;-EQUIP~-MENTOSEM -I ----- i -
: 1.10 C4992 SEINFRA CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA DE 3 EIXOS I KM R$ 3,00 1 16,76

i--i __, - -- ~- - - - . - - - + ~--- __J -
. . DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM f

1.ll ! c4993 1 SEINFRA l CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA DE 3 EIXOS I KM
:--- : - • - -' . -- ----- - -- - -- 1

. 1.8 10~-;-;:SE NFR~ COMPAC. PÉ DE ·cÁRNEÍRoVIBRAT.1 A AUTOPROP. (CHP)
;--4-- ·-!- ... ·- t-- ---- -- - -

r- --- --l --- i - ,. - _ ..__ !
1 1.2 10739 ' SEINFRA ! TRATOR DE ESTEIRA COM LAMINA E ESC. HP H ' R$ 225,00 '1 16, 76 R$ 37,71 R$ 262,71 960,00 1 R$
, 1 155 (CHP) ,
;--·- +----. - -·- ! CA-MINHÃÜ BAsCULA-NTE sA.ScÜLÃNTE GM3 .;_ ·- --- -·1- - ~ --~· --·- r -- ---.
. 1.3 10690 : SEINFRA, (CHP) ! H R$ 127,00 '. 16,76 R$ 21,29 ; R$ 148,29 , 1.920,001 R$ 284.707,58

Ji~ :-,o~~-~EINF;,:i ~~~!~cHHÃP~ BASCULÂNTE BASCULANTE - -7 H R$ 149~0~,-~6.~6 : R$.24,9; 1 R$ 173,97 . 1.920,ool R$ 334.021,01

G:s. ! 10698 .l 5.EI~~~ ÍCAMl~HÃOT~NQUE! :~º L(CHP) ~ - H ~~--=~2,'.:'.1_f!_:6,7~: R~~~~1~-~77,48 1 ~~~rR$=- 170.37~~9j
1 1.6 ; 10765 SEINFRA j RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP) . H R$ 98,00 16, 76 ' R$ 16,42 i R$ 114,42 . 960,00 i R$ 109.847,81 :
:----i - - ~· ----+ -- ----- - ---· -- . - --·--r- 1 - - - - ·-:
1 1.7 . 10780 , SEINFRA \ TRATOR DE PNEUS (CHP) H R$ 90,00 16,76 R$ 15,08 R$ 105,08 960,00 1 R$ 100.880,64

1 ·----1-- 1 ' -- l
j H R$ 165,00 : 16, 76 R$ 27,65 R$ 192,65 960,00 . R$- ---r

R$ 3,83 ; 16, 76 R$ 0,64 ; R$ 4,47 960,00 1 R$

TOTAL DOS SERVIÇOS COM BDI
.1

R$ 1.666.581,80

VALOR TOTAL R$ 1.666.581,80 (Um milhão, seiscentos e sessenta e seis mil, quinhentos e oitenta e um reais e oitenta centavos)

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

7ERRASANTA
/, CNPJ 12. 1-95'
~ean Car1o s Santot

CPF 73 . 33-20
Represel'ltante Legat

ldiirio N~Na5lirnrilEntB~Jivil
CREA/CE 50.375

TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.433.502/0001-95
Rua Sargento Evaldo, 378, A, Santo Antônio, CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 (88) 9.9916.8821



À
Prefeitura Municipal de URUOCA/CE

Processo Administrativo n2: 063108.11-2021
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n2 0063108.2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS

PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

----------

MEMÓRIA DE CÁLCULO

MÁQUINASITENS I

': ' .

-------- ·--- ·- -- .--
1 !

HORAS I DIAS MESES ' QTDE. Í TOTAL '
i Í I EQUIP. i ,

--- -- -- ·-·- - - - · 1 - -· -11- ---+- - -- r -·- - :
,- 1.1 ESCAVADEIRAHIDRÁULICA(CHP) _ .. -~00 1 10,00 12,00 _j_ 1_:'.:~~ 6~

1.2 TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESC. HP 155 (CHP) : 8,00 1 10,00 12,00 : 1,00 ! 960,00 j
\- 1----- ---·--- - 1- -r--~---j-··---t-- - -

1.3 '. CAMINHÃO BASCULANTE BASCULANTE 6M3(CHP) 8 00 · 10 00 12 00 ' 2 00 i 1920 00

[ ~~~~1~-~o~;sc~L~Nj~-;i~~~~E 1~M'(CHP) -·---·-·-----·--· ~~.._t' 8:oo i 10:00: 12:00t -_2:00 -l 1:920:;-07

1.5 'CAMINHÃOTANQUE8.000L(CHP) 8,00 110,00' 12,00]. 1,00_ L 960,~ .J

_-;::-6 ,..~TRO ~;~~A~EIR~-;E PNEUS (C~P) ··- -- -·- -- 8,00 J 10,00: 12,00 : 1,00 Í 960,00
1

[_1:7 t T~~~~~~~~USK;;;-- --- ---=-=~ ---- _ ]-,,.; frn,oo: "ºl'oo~f,eo,oo]
~1.~ ~OMP~C. PÉ DE C~RN_:'~0VIBR~T. AU:OPROP. ~~P) __ _ ___ --L~oo_+-~~ 12,00 _1,0~-~ 60,~-i

: 1.9 ! GRADE DE DISCOS (CHP) j 8,00 f 10,00 12,00 : 1,00 1 960,00 1f-·-,----- -- --------·-- -- ---- 1 -r- ----,-- '
1.10 MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA DE 3 EIXOS I KM 1 80,00 12,00 1,00 i 960,00 .

' ------- - - - --------- ' --·- i ~ ---+ - -·--j - --i
' 1.11 . DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA DE 3 EIXOS j KM ! 80,00 ' 12,00 ! 1,00 1 960,00 ,
L _...._ --·-•- - ------ -- --- -·--· ~ -·--------- --- - ! _,_ -~! -- _,_

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

1ERRA SANT ÕES EIRELl
CNPJ 1 1-95

1ean Carte os Santos
CPF 73 33-20
Represel'ltante Legal

lamiaNa~__tlasàá
Engenheiro Civil
CREA/CE 50.375

TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.433.502/0001-95
Rua Sargento Evaldo , 378, A, Santo Antônio, CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 (88) 9.9916.8821



À
Prefeitura Municipal de URUOCA/CE
Processo Administrativo n2: 063108.11-2021
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n2 0063108.2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS
PÚBLICAS, URBANISMO E DOSSERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

COMPOSIÇÃO DE BDI
-------1

1
-------

CÓD.

AC ' Administração Central

DESCRIÇÃO

DESPESAS INDIRETAS

%

'--+--1
i 1,50%

DF . Despesas Financeiras

R ; Risco
- - -·----- --

1,02% 1

_ _J _ --- ~56% I

-....---- - -------- - - -
i

S + G i Seguros e Garantias
---J~-----~-

: Lucro

BENEFÍCIOS

IMPOSTOS

PIS

ÍroF~-

--· _i CPRB (4,5%, Apenas quando tiver desoneração INSS) ·- _

: VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
L --·--

- T---~
- -+-- -- ----!

: 0,65%.
--,------

: 3,00% ·
_1--..,. --

! 5,00%
--r·----~

l
__!_~~
--,-

BOI= [( 1 (
T+S+C+L

100

VALOR DO BDI

1 +_F_)
100 ) -1 ] X 100 = [(

16,76%:

(l+i)(l+r)(l+f)

1- (t+s+c+/)
X 100=

Sendo:

i = taxa de Administração Central;

r = taxa de risco de empreendimento;

f = taxa de custo financeiro do capital de giro;

t = taxa de tributos federais;

s = taxa de tributo municipal - 155;
e=taxa de despesas de comercialização;

1 - lucro ou remuneração liquida da empresa.

CONFORME ACORDÃO 2622/2013 - TCU

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

~Né.:
En~~Civil
CRiWCE 50.375

'TERRA SAN C STRUÇÕES EIREU
CNPJ 12.4 502/0001-95

1ean Carlos Be to dos Santos
CPF 739. .233-20
Represeatante legalÀ ~ ~

----- ---------------------------------------~----TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.433.502/0001-95
Rua Sargento Eva Ido, 378, A, Santo Antônio, CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 (88} 9.9916.8821



Prefeitura Municipal de URUOCA/CE

0,60 '.

1,50

i
0,48 • 0,37

0,60 •

16,34 i 6,06 :--;------•

1,50 !
--!- -
1,00 i 1,00

- --i----- 1º·~~ 0,20

0,35:

0,20'

0,60

1
1,50

7
1,001

0,001

2,77 !
- ~ -j-

1

0,67_j --- 0,87 J _ _ 0,67 j
8,33 , 10~__8,33

0,06+- ~--º·º6:
0,56l o, 72 : 0,56

1 1

0~00- ·--~~-- 0,00 1
_ 0,08 _ _0,11 1 _ _ o,o~;
6,73 __ 8,~ 6,73:

0,03 0,03 i 0,03 i
1

44,41 i 16,46

--t---
4,171 5~ 417

' ' '
0,10 . 0,13 1 0,10
3,751--. 4~~---3,75 1

3~~-i- - 3,~_J--=--3~01 1
0,35 0,45 i 0,35

11,38 14,;3T ·~;;-
- - i - -+-- -·

16,46

i.soT 2,50 l - -i;so~
- l- - -:;:-r- - - -
3,00 1-- - 3,00 1 - 3,00

8,00 i 8,00 j 8,00

16,80 -1 3s:8o-1 -36,~~ _

r-- ---:--- -- 1

º·~+--17~_ ---º·°.º !
0,00 1 3, 71 l 0,00 1

7,91j 3,121 16,821 6,43
_J__ ___j__ .--1

83,85 ' 47,7~- J 112,76 1 71,07i
.~...........L..--·-

44,41

3,71
--------------l -- --r

-~·- 0,821

____5,40:

J___~,:_3_,
____4_,85:

10,80 i
--i---

0,07 !

___, _ 0,20:

1 0,72 1
------ l-i 1,55 '.

1 0,11 1

__l__il2J-
º·º3 !----

__, - __(l!)ºJ
• 1,50 i
--- -l

1,00
-~.- --l

- -·--·----- --1 -COM DESONERAÇÃO ! SEM DESONERAÇÃO ,
1

; HORISTAT MENSALISTA HORISTA I MENSALISTA ·

- !- o/~-- ! % ~+-~- 1
·~--

20,00J_ 20,00

DESCRIÇÃO

GRUPO A

ENCARGOS SOCIAIS SOBRE A MÃO DE OBRA- SEINFRA 17

FERIADOS

INCRA

INSS

SESI

SENAI

. -
' AUXÍLIO ENFERMIDADE

13º SALÁRIO

. LICENÇA PATERNIDADE
!-

FALTAS JUSTIFICADAS

DIAS DE CHUVA

i AUXÍLIO ACIDENTE DE TRABALHO

r FÉRIASGOZA.DAS

; SALÁRIO MATERNIDADE

: TOTAL ENCARGOS SOCIAIS QUE RECEBEM

SEBRAE 0,60 '

sALÁR1ÜffiücÃÇÃo ·-;--·--2~sOf
- ··· ·- - ' --,

~ SEG~RO ~~~TRA ACIDENTE~ DE TRA~AL~O --+--- ~•-~ j
.~ L' ~i
! TOT!'L El'l~~R~OS SOCIAIS BÃs1cos - - ' 16,~~ r
_____GRUPO B - l _ -- .i -

' REPOUSO SEMANAL REMUNERADO : 17,84 i
---¾----

-,-
C3 ' FÉRIAS INDENIZADAS

! INCIDÊNCI~~E A

GRUPO C----
Cl AVISO PRÉVIO TRABALHADO

C2 AVISO PRÉVIO INDENIZADO

A8

A7

C4 , DEPÓSITO RESCISÃO SEM JUSTA CAUSA 3,90 1
.J

C5 _ ~N_?~N~ÇÃOAD~CIONAL j__O,~_

, TOTA~ENCARGOS SOCIAIS QUE NÃO RECEBEM ! 14 73 '1
: INCIDENCIAS DE A ' ..

GRUPOD i __J
REINCÍDÊNCIADEGRUPO A SOBRE GRUPOS -----t- 7,461 --

• ----- ----- - t ·-- -

' 1
REINCIDÊNCIA DE GRUPO A SOBRE AVISO PRÉVIO 1
TRABALHADO E EINCIDÊNCIA DO FGTS SOBRE 0,45 Í

' AVISO PRÉVIO INDENIZADO
1

' TOTAL DE REINCIDÊNCIAS DE UM GRUPO SOBRE
O OUTRO

TOTAL (A+B+C+D)

085: *Grupo E deverá ser apropriado como item do custo direto

Fonte: Informação dias de chuva - INMET

1
CÓDIGO 1

Dl

r
1

i D2
1
L
1-
L

B3

B4

BS

B6

B7

1__ ~8

r--· ~9
' BlO

Al

A2

A3

A4

AS

! _ A6

1
11-
l Bl

1 B2
L.

Processo Administrativo n2: 063108.11-2021
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n2 0063108.2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE 0BfiAS·•• 17:4Ç,.

PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE. ,/'" A. t».~O~ \
~ \LW-,1.- e
::I" fl& "-- :7l
'G} &/---e:
O- />dl!) - - !;
<?,í., _..i..

ç'\ l ~0
... , ; '"""f'\ -...__ ~--#-

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

ITRUÇÕII EIREU
502/0001•95º

dos Santos
CPF 739. .233-20
Represel'ltante Legal

TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.433.502/0001-95
Rua Sargento Evaldo, 378, A, Santo Antônio, CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 (88) 9.9916.8821

ld!MN*~~Engenheiro C1v1l
CRE.AiC~ S0,376



... ~~'t!
or,-i•.·:~uTor-."

À
Prefeitura Municipal de URUOCA/CE
Processo Administrativo n2: 063108.11-2021
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n2 0063108.2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO 1

1
1

83.329,09

749.961,81

180

83.329,09

¾

5,00 1 R$

83.329,09 ' 5,00 RS
--------·- -·

666.632, 72 45,00 R$

150

83.329,09

R$40,00

DIAS

' -, ·---·-·----·· -- . --- •-- "T·

60 ¾ 90 1 ¾ 120 ¾

R$
i
5,00 1 R$ 1 5,00 1 R$166.658,18 10,00 166.658,18 83.329,09

-j--- . -·------ - -- -/.-- ---- -------· i----

166.658,18 l 10,00 R$ 166.658,18 5,00 R$ 83.329,09 ! 5,00 1 RS
~- -~- - -•·

333.316,36 1. 30,00 R$__499.974,54 _i 35,00 : R$ ·- 583.303,63

30 . [ .%

166.658,18 ' 10,00 I R$
r--·

166.658,18 10,00 RS

~-O 1 ~~~~INAS _. __: 100,00~!R;· -~.666.581,80 i 10,~ R$

j TOTAL SIMPLES 100,00 R$ 1.666.581,80 10,00 1 R$
---- L_ ·---t···-·---•-•: ---

TOTAL ACUMULAD0__1_100~~- i R$ 1.666.581,8~_.l10,~l ~$ 166.658,18 1 20,00 : R$

i --r~~-~~;;IC~~~;-~;7· --:r-- VALOR ~ - r -! ITEM i SERVIÇOS 1 1 ¾

...

:~~ : ::~::~~~~; _ ,;/_,: ::~~''°l;·1·· ~~-~~::~j::oot: · ·::,,.'.::t;~~~_::ffi,,,~ "'~•oo 1:,_;::,.d,:00!··,, ::,,.~~-i,Ll·,, -•::ffi:,~- !
TOTAL SIMPLES 100,00 t R$ 1.666.581,80 5,00 R$ 83.329,09 1 10,00 1 R$ 166.658,18 j 10,00 R$ 166.658,18 10,00 ~R$ 166.658,18 , 10,00 R$ 166.658,18 l 10,00 1 R$ 166.658,18 !

j 1 1 • 1 1 .---i----------•r -· --,- -· : ·-·7 - - . _, ·-- ---·-----t------·--r------- ·-----i---·----!....._. ........ - ·-· -;

TOTAL ACUMULADO 100,00 R$ 1.666.581,80 50,00 ; R$ 833.290,90 , 60,00 R$ 999.949,08 70,00 R$ 1.166.607,26 80,00 1 R$ 1.333 265,44 90,00 R$ 1.499.923,62 100,00 R$ 1.666.581,80
---- --·-- -- _ _,___ - ___._

TERRA SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 12 .433.502/0001-95
Rua Sargento Evaldo, 378, A, Santo Antônio , CEP 62.324-135 1 Tianguá-CE
terrasantact@gmail.com 1 (88) 9.9916 .8821

SJ(
~~;;..¼~

~

~\,._\.Jy :' 1~;c.y- C'
,_ n
~- ,..

):S)_ Í...0 -,,
\...- 1\(5) J '_!
i \(S') r;-'.. \ ()........Jo.ri~,- ..,f\

lldõniolJant~
Engenheiro Civil
CREAiCE 50.375

Tianguá/CE, 05 de outubro de 2021.

TERRA SANTA'C§RUÇÕES ElRE1.I
CNPJ 12.43 2K)()()1-95.

1ean Cartas Be dos Santos
CPF 739.3G ).233-20
Represe~tante Legal

z
~

-~


